



SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA COMÉRCIO E TURISMO

Ofício nº 212 /2018 – SEICOMTUR

Barcarena, 20 de Julho de 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOUREO- SEMAT

AO SENHOR SECRETÁRIO

SABMAEL DA SILVA CARVALHO

Barcarena- PA

Assunto: **Adesão as Atas de Registro de Preços nº 001/2018 e nº 002/2018, advinda do Pregão Presencial nº. 9-009/2018.**

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e do Art. 21 do Decreto Municipal nº. 0859/2013-GMPB, de 19 de março de 2013, para manifestar nosso interesse em participar das Atas de Registros de Preços nº 001/2018 e nº 002/2018, advinda do Pregão Presencial nº. 9-009/2018, que tem por objeto **a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reprografia, confecção e impressão de material gráfico.** Destarte e nos termos das disposições dos Decretos já mencionados, solicitamos a autorização de Vossa Senhoria para utilização das referidas Atas.

Sem mais para o momento subscrevo-me.

Respeitosamente,

Alzira Brito de Araújo
Secretaria Municipal de Indústria
Comércio e Turismo
Decreto 0017/17 G.P.M.B.

Alzira Brito de Araújo

Secretária Municipal de Indústria, Comércio e Turismo.
Decreto 0017/2017-GPMB





SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA COMÉRCIO E TURISMO

TABELA ÚNICA- ITENS EXCLUSIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MÉDIA/ VALOR UNITÁRIA (R\$)	MÉDIA/ VALOR TOTAL (R\$)
1.	BANNER 2,00 X 1,00	UND.	60	65,00	3.900,00
2.	BANNER 2,00 X 2,00	UND.	60	132,00	7.920,00
3.	CARIMBO AUTOMÁTICO 1,5 X 2 CM	UND.	300	27,00	8.100,00
4.	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE C/ CABO PLÁSTICO RETANGULAR PARA ALMOFADA (TAM. 6X10 CM)	UND.	100	35,00	3.500,00
5.	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO C/ CABO PLÁSTICO RETANGULAR PARA ALMOFADA (TAM. 4X6CM)	UND.	100	17,00	1.700,00
6.	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA – TAM. 3,8X1,4CM	UND.	200	26,00	5.200,00
7.	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA – TAM. 4,7X1,8CM	UND.	40	31,00	1.240,00
8.	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA – TAM. 6X4CM	UND.	20	53,00	1.060,00
9.	CARIMBO BASE DE PLÁSTICO TAM. 1X2CM	UND.	200	10,19	2.038,00
10.	CARTÃO DE VISITAS POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 230GR	UND.	10.000	0,17	1.700,00
11.	CARTAZ FORMATO 4 POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 115GR	UND.	20.000	1,40	28.000,00
12.	CONVITES DIVERSOS MOTIVOS – FORMATO 14X21 – COM PAPEL VERGÊ	UND.	1,21	0,80	8.000,00
13.	CRACHÁ FUNCIONAL DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM ENGATE	UND.	4.000	3,90	15.600,00
14.	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO OFICIO POLICROMIA	UND.	3.000	0,69	2.070,00
15.	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO MEMORANTO POLICROMIA	UND.	3.000	0,47	1.410,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA COMÉRCIO E TURISMO

16.	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO OFÍCIO POLICROMIA	UND.	3.000	1, 14	3.420,00
17.	FOLDER – FORMATO 9 POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 115GR	UND.	12.000	0,32	3.840,00
18.	REPROGRAFIA EM MONOCROMIA (PRETO E BRANCO) FORMATO A4	UND.	5.000	0,16	800,00
19.	REPROGRAFIA EM MONOCROMIA (PRETO E BRANCO) FORMATO A3	UND.	5.000	0,26	1.300,00
20.	REPROGRAFIA EM POLICROMIA (COLORIDO) FORMATO A4	UND.	5.000	2,60	13.000,00
21.	REPROGRAFIA EM POLICROMIA (COLORIDO) FORMATO A3	UND.	5.000	3,06	15.300,00
22.	PASTA COM ORELHA COUCHÊ 300G, SEM VERNIZ 31X45CM, 4X0 (COLORIDA APENAS POR FORA)	UND.	300	4,50	1.350 00
23.	FORMULÁRIO CARBONATO C/ 3 VIAS	UND.	1.000	8,75	8.750,00